



SIJ Invest ApS

c/o ShipCenter Danmark, Søhesten 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 30 82 22 85

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2016.

Søren Iskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIJ Invest ApS
c/o ShipCenter Danmark
Søhesten 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 30 82 22 85
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Søren Iskov Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering, køb og salg af værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.422 kr. mod -226 -226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.553 kr. mod -71 -71 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af den negative egenkapital, -4.009.273 kr., kan der være usikkerhed om going concern, og den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes.

Da kreditfaciliteterne består af gæld til selskabets hovedanpartshaver, og denne har afgivet erklæring om, at tilgodehavendet ikke vil blive kræve indfriet, anses selskabet som going concern.

Ledelsen forventer overskud i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-16.422	-226
Andre finansielle indtægter	1.432	135
Øvrige finansielle omkostninger	-174.915	0
Resultat før skat	-189.905	-91
Skat af årets resultat	202.458	20
Årets resultat	12.553	-71
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71
Disponeret i alt	12.553	-71

Balance

Aktiver	29/2 2016	28/2 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	321.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	517.111	314.653
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>517.111</u>	<u>322.653</u>
Likvide beholdninger	<u>196.512</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.623</u>	<u>322.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.035.123</u>	<u>322.698</u>

Balance

	29/2 2016	28/2 2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-4.134.273	-4.146.826
Egenkapital i alt	-4.009.273	-4.021.826
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.036.397	4.339.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.036.397	4.339.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	2.978
Anden gæld	-1	2.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.999	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.044.396	4.344.524
Passiver i alt	1.035.123	322.698

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 4.009.273 kr. pr. 29. februar 2016, hvorfor der kan være usikkerhed om going concern, såfremt de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes.

Kreditfaciliteterne består af en mellemregning med Shipcenter Danmark, som ejes af selskabets hovedanpartshaver, der har afgivet erklæring om, at tilgodehavendet ikke vil blive kræve indfriet.

Ledelsen forventer positive driftsresultater i efterfølgende regnskabsår, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	29/2 2016 kr.	28/2 2015 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. marts 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. marts 2015	-4.146.826	-4.146.755
Årets overførte overskud eller underskud	12.553	-71
	-4.134.273	-4.146.826
